議事調第１０４１号

平成２３年８月２３日

議 員

様

堺市議会議長

                                   馬 場 伸 幸

議事日程第１号について（通知）

 ８月２５日招集された平成２３年第３回市議会（定例会）の議事日程を次のとおり通知します。

記

一、開議の日時   ８月２５日（木）午後１時

1、 会議に付すべき事件
日程第一 （採決）

 会期決定について

 日程第二  （提案理由説明）

 議案第 ６２号 平成２２年度堺市一般会計歳入歳出決算の認定について

 議案第 ６３号 平成２２年度堺市都市開発資金特別会計歳入歳出決算の認定につ

いて
 議案第 ６４号 平成２２年度堺市国民健康保険事業特別会計歳入歳出決算の認定

について

 議案第 ６５号 平成２２年度堺市公共用地先行取得事業特別会計歳入歳出決算の

認定について

 議案第 ６６号 平成２２年度堺市老人医療給付事業特別会計歳入歳出決算の認定

について

 議案第 ６７号 平成２２年度堺市母子寡婦福祉資金貸付事業特別会計歳入歳出決

算の認定について

 議案第 ６８号 平成２２年度堺市廃棄物発電事業特別会計歳入歳出決算の認定に

ついて

 議案第 ６９号 平成２２年度堺市介護保険事業特別会計歳入歳出決算の認定につ

いて

 議案第 ７０号 平成２２年度堺市公債管理特別会計歳入歳出決算の認定について

 議案第 ７１号 平成２２年度堺市後期高齢者医療事業特別会計歳入歳出決算の認

定について

 議案第 ７２号 平成２２年度堺市市立堺病院事業会計決算の認定について

 議案第 ７３号 平成２２年度堺市水道事業会計決算の認定について

 議案第 ７４号 平成２２年度堺市下水道事業会計決算の認定について

 議案第 ７５号 堺市議会議員その他非常勤の職員の公務災害補償等に関する条例

等の一部を改正する条例

 議案第 ７６号 堺市スポーツ振興審議会条例の一部を改正する条例

 議案第 ７７号 堺市立町家歴史館条例の一部を改正する条例

 議案第 ７８号 堺市循環型社会形成推進条例の一部を改正する条例

 議案第 ７９号 堺市立老人集会所条例の一部を改正する条例

 議案第 ８０号 堺市鉄道軌道整備基金条例の一部を改正する条例

 議案第 ８１号 堺市手数料条例の一部を改正する条例

 議案第 ８２号 堺市水道事業給水条例の一部を改正する条例

 議案第 ８３号 堺市下水道条例の一部を改正する条例

 議案第 ８４号 工事請負契約の締結について

 議案第 ８５号 工事請負契約の締結について

 議案第 ８６号 工事請負契約の締結について

 議案第 ８７号 工事請負契約の締結について

 議案第 ８８号 訴えの提起について

 議案第 ８９号 訴えの提起について

 議案第 ９０号 訴えの提起について

 議案第 ９１号 訴えの提起について

 議案第 ９２号 指定管理者の指定について

 議案第 ９３号 市道路線の認定について

 議案第 ９４号 大阪府道高速大阪池田線等の事業の変更の同意について

 議案第 ９５号 平成２３年度堺市一般会計補正予算（第２号）

 議案第 ９６号 平成２３年度堺市国民健康保険事業特別会計補正予算（第２号）

 議案第 ９７号 平成２３年度堺市介護保険事業特別会計補正予算（第２号）

 議案第 ９８号 平成２３年度堺市水道事業会計補正予算（第１号）

 議案第 ９９号 堺市災害弔慰金の支給等に関する条例の一部を改正する条例

 議案第１００号 堺市事務分掌条例の一部を改正する条例

 報告第 １４号 平成２２年度健全化判断比率の報告について

 報告第 １５号 平成２２年度資金不足比率の報告について

 報告第 １６号 平成２２年度堺市一般会計の繰越明許費に係る繰越計算書の提出

について

 報告第 １７号 平成２２年度堺市一般会計の事故繰越しに係る繰越計算書の提出

について

 報告第 １８号 本市の出資に係る法人の決算について

 報告第 １９号 地方自治法第１８０条の規定による市長専決処分の報告について

 監査委員報告第３号 監査の結果に関する報告の提出について

 監査委員報告第４号 例月現金出納検査結果報告

 監査委員報告第５号 例月現金出納検査結果報告

 監査委員報告第６号 例月現金出納検査結果報告